
“Татарстан Республикасы 

Мөслим муниципаль районы  

мәгариф идарәсе” муниципаль 

 казна учреждениесе 

 Муниципальное казенное учреждение 

“Управление  образования 

Муслюмовского муниципального района 

Республики Татарстан”  

 

Адрес: 423970, РТ, Муслюмовский район, с.Муслюмово, ул.Банковская, 61 

Тел.: (85556) 2-57-30, 2-43-35 (факс) e-mail: Roo.mus@tatar.ru 

 

 

от 20.03.23 г.       № 125 
                                                                               

ПРИКАЗ 
                                                                                                               

                                                                                               О реализации проекта                                   

                                                                                             «Школа осознанного родительства» 

                                                                                               в образовательных организациях  

                                                                                               Муслюмовского муниципального   

                                                                                               района 

 

 

      В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики 

Татарстан исх.№2906/23 от 10.03.2023 г. «О реализации проекта «Школа 

осознанного родительства» письмом Уполномоченного по правам ребенка в 

Республике Татарстан №198-исх. от 27.02.2023 г. приказываю: 

  

1. Руководителям образовательных организаций продолжить процесс 

дальнейшей реализации проекта «Школа осознанного родительства» в 

образовательных организациях Муслюмовского муниципального 

района. 

2. Включить в план работы районных методических объединений 

работников образования Муслюмовского муниципального района 

мероприятия по реализации проекта «Школа осознанного родительства» 

(организация научно-практических конференций, семинаров, 

практикумов, «круглых столов», мастер-классов и др.). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник МКУ 

«Управление образования 

 Муслюмовского муниципального 

 района»                                                                        Л.Я.Хабибуллина 
          

 


